ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2012 г. №  45
О периодическом протапливании
В связи с понижением температуры наружного воздуха ,
РЕШИЛ:

1.Торковичской котельной ООО «Лужкое тепло» приступить к периодическому протапливанию объектов всех назначений на территории Торковичского сельского поселения с 10 октября 2012 года и провести обходы и осмотры с целью выявления дефектов  и принятия мер.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                              В.М.Польшин